
UCHWAŁA NR XI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie uznania "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Cieszyna do roku 
2030" za miejski plan adaptacji w rozumieniu ustawy - Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. 
o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1940), w związku z art. 3 pkt 9a i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać "Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Cieszyna do roku 2030", przyjęty 
uchwałą Nr L/603/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2023 r., za miejski plan adaptacji 
w rozumieniu art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 7B4761E2-E48D-4DDC-A69C-ABD2B5082AC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/131/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


